АДМИНИСТРАЦИЯ СОРОЧЕЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]14.10.2021                                                                                                    № 50

с. Сорочий Лог

О внесении изменений в административный регламент
«О Предоставление информации об объектах недвижимого имущества,
находящихся в муниципальной собственности и
предназначенных для сдачи в аренду»

 В целях приведения административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества,
находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» в соответствие с действующим законодательством, в связи с поступившим протестом прокурора Первомайского района Алтайского края.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
на основании Федерального закона № 509-ФЗ от 30.12.2020, в соответствии с Уставом муниципального образования Сорочелоговской сельсовет,

 1. Внести в постановление № 19 от 11.04.2019 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»» следующие изменения.
 2. Пункт 2.10 изложить в следующей редакции:
« Органы, предоставляющие государственные услуги, и органы, предоставляющие муниципальные услуги, не вправе требовать от заявителя: предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 настоящего Федерального закона, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами».
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                      В.Н. Иванов